catorce horas, en el domicilio principal de la compañía, ubicada en la CDLA. 
LOTIZACION INDUSTRIAL MAPASINGUE OESTE S/N MZ. | , se reúne la Junta 
General Universal de Accionistas de la compañía SETEN INTERNACIONAL C.A. con 
la concurrencia de los siguientes accionistas: WU GUOJIN: por sus propios derechos, 
propietario de CATORCE MIL OCHENTA (14.080) Acciones Ordinarias Y Nominativas 
de un dólar cada una pagadas en un 100% de su valor y con derecho a 14.080 votos; 
WU GUOQI, por sus propios derechos, propietario de DIEZ MIL CUATROCIENTOS 
SESENTA (10.460) Acciones Ordinarias y Nominativas de un dólar cada una, 
pagadas en un 100% de su valor y con derecho a 10.460 votos, WU ZHANGFU por 
sus propios derechos, propietaria de DIEZ MIL CUATROCIENTOS SESENTA 
(10.460) Acciones Ordinarias y Nominativas de un dólar cada una, pagadas en un 
100% de su valor y con derecho a 10.480 votos de la totalidad del capital social 
suscrito en TREINTA Y CINCO MIL 00/100 DOLARES ($ 35.000) El Sr. WU GUOA! 
es Gerente General de la compañía SETEN INTERNACIONAL C.A. con el objeto de 
considerar y resolver sobre el único punto que forma el orden del día: 

1. Conocer y aprobar los Estados Financieros de la empresa correspondiente al 
ejercicio 2013 y establecer responsabilidades sobre los mismos.